clear himself with three of his brethren
; but, because he is a defaulter

in his purgation, he was declared convicted. He was enjoined to be

kept in cloister and [to keep] silence for a week to be appointed by the

prior within the next three weeks, and to lay aside his shift on all eves

4 A noble was equivalent to half a mark (6s. 8d.).
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dimittat camisiam omnibus vigiliis beate Marie vsque festum Michaelis
;

et abiurauit peccatum et comitiuam mulieris.

[Fo. 112] Abbas fatetur se impignorasse vnum coopertorium de

puro auro pro cipho et plura alia iocalia domus, conuentu ignorante et

irrequisito.
Dominus continuauit hanc visitacionem vsque in crastinum festi

sancti Luce euangeliste proxime futurum et ad quemlibet diem citra quo
dominus vacauerit intendere vlteriori 1

processui in eadem visitacione
;
et

assignauit abbati terminum huiusmodi ad exhibendum plenum statum,
etc., presentibus Depyng, Thorpe et me, Colstone.

Idem abbas adulteratur cum (la.) Johanna Baroun, cum qua erat

captus suspecte in camera senescalli
; (2) vxore Johannis Forde

; (3)
vxore Johannis Roche

; (4) vxore Johannis Prest
; (5) vxore Thome

piscatoris ; quas omnes sustentat communibus bonis domus, sicque et

impignorando, quin verius vt timetur vendendo iocalia domus dilapidat
et consumit omnia bona domus. Non intendit choro die aut nocte ad
horas canonicas, nee venit ad capitulum ad excessus corrigendos ;

et per
ipsius improuidum regimen domus indebitatur plus quam in cc li.

Canonici non seruant claustrum post prandium aliquo die, sed qui-
dam intendunt aucupacionibus, quiclam venacionibus, quidam publicis
tabernis, ibidem bibendo et comedendo cum suspectis personis, eciam
mulieribus miseris, in magnum domus scandalum.

Primo die mensis Junij anno Domini mccccxlj, termino vtique iuxta

formam continuacionis visitacionis huiusmodi ad procedendum ad vlter-

iora in eadem visitacione et negocio eiusdem secundum formam retro-

actorum in eodem negocio habitorum per dominum captato et per litteras

suas citatorias domino abbati et conuentui limitato et prefixo, in domo
capitulari dicti monasterij coram domino in eodem negocio iudicialiter

sedente comparuerunt personaliter fratres Johannes Clyftone abbas,

Johannes Hakeburne prior, Johannes Henrethe, Thomas Tewkesbury,
Walterus Dorcacestre, Johannes Shroesbury, Radulphus Calathra et

Henricus Yorke, canonici dicti domus, ad procedendum et procedi
videndum in dicto negocio citati, fratre Johanne Wynchestre nuper
abbate decrepito, ac fratribus Thoma Henrethe et Waltero2